

Trzebnica, dnia 04.01.2023 r.

liPF.272.22.2022

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

WYJAŚNIENIA SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania pn. „**Remont i przebudowa drogi powiatowej 1321D Ruda Żmigrodzka oraz budowa chodnika w Korzeńsku przy drodze 1111D**” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.).

Powiat Trzebnicki, jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami, zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

„W celu zapewnienia równości stron, prosimy o dodanie zapisów do umowy: „§9 pkt. 5 Zamawiający zapłaci wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego lub wykonawcę od umowy z winy Zamawiającego, w wysokości 20 % łącznej wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 5 ust. 1 powyżej.””

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższych zapisów.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o zamieszczenie kosztorysu ofertowego dla zakresu przebudowy w Rudzie Żmigrodzkiej.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający w załączeniu do wyjaśnień SWZ przekazuje Kosztorys ofertowy dla zakresu przebudowy w Rudzie Żmigrodzkiej.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że w m. Korzeńsko Zamawiający nie oczekuje odtworzenia warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni, a jedynie odtworzenie w miejscach gdzie była konieczna rozbiórka jezdni do budowy kanalizacji deszczowej.”

Odpowiedź nr 3:

Zadanie obejmuje budowę chodnika bez przebudowy nawierzchni. W miejscach rozbiórki nawierzchni jezdni zaprojektowano jej odtworzenie.

Pytanie nr 4:

„Prosimy o zamieszczenie projektu stałej organizacji ruchu dla zakresu w m. Korzeńsko.”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający w załączeniu do wyjaśnień SWZ przekazuje projekt stałej organizacji ruchu.

Pytanie nr 5:

„W związku z obszernym zakresem przedmiotu Zamówienia, jego skomplikowaniem oraz nadchodzącymi Świętami Bożego Narodzenia, które się wiążą z dłuższym czasem potrzebnym na pozyskanie ofert od podwykonawców i dostawców, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 20.01.2023r.”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że w związku z brakiem możliwości udzielenia wyjaśnień przez Zamawiającego w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy pzp, Zamawiający przedłuży termin składania.

Pytanie nr 6:

„Prosimy o doprecyzowanie wartości wadium, Rdz. XXV SWZ zawiera rozbieżne informacje, podając, iż „Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dokonał stosownych zmian w SWZ.

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający dopuszcza zamianę wyniesionych przejść dla pieszych z masy bitumicznej na nawierzchnie z kostki betonowej koloru grafitowego .”

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie całkowite jezdni dla ruchu na czas robót. Projekt przewiduje budowę kanału technologicznego . Prosimy o udostępnienie projektu oraz kosztorysu.”

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia jezdni w czasie wykonywania robót. Zamawiający dopuszcza zastosowanie sygnalizacji świetlnej z ruchem wahadłowym. Wykonawca zobowiązany będzie opracować, uzgodnić i wdrożyć projekt tymczasowej organizacji ruchu. Kanał technologiczny budowy będzie w następnym etapie inwestycji – nie jest objęty niniejszym postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 9:

„Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że wykonał zamówienia polegające na budowy, przebudowy drogi wraz z chodnikiem lub ścieżki pieszo-rowerowe o wartościach min. 700 000,00zł.”

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Jednocześnie na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy pzp Zamawiający informuje, że w związku z brakiem możliwości udzielenia wyjaśnień przez Zamawiającego w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy pzp, Zamawiający przedłuży termin składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zatwierdzam:

*Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-)
Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-)*